
UCHWAŁA NR XXXVI/15/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z dotychczasowym 
najemcą, której przedmiotem jest lokal użytkowy położony w Łukawcu na działce o numerze ewidencyjnym 

1921/9 na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XXV/16/2013 Rady Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych 
wchodzących w skład zasobu gminy, Rada Gminy  Wielkie Oczy  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Wielkie 
Oczy, położonego w miejscowości Łukawiec, gmina Wielkie Oczy, powiat lubaczowski na działce o numerze 
ewidencyjnym 1921/9 stanowiącego powierzchnię użytkową 26 m², z przeznaczeniem na prowadzenie 
nieuciążliwej działalności gospodarczej, na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: FA3ADADA-71E4-4B1F-8B86-2A01E51FC653. Podpisany Strona 1




